
О внесении изменений в постановление мэрии города Новоси-

бирска от 12.02.2020 № 473 «О предоставлении акционерному 

обществу «Орхидея» разрешения на отклонение от предельных 

параметров разрешенного строительства, реконструкции объек-

та капитального строительства» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление мэрии города Новосибирска от 12.02.2020 № 473 

«О предоставлении акционерному обществу «Орхидея» разрешения на отклонение 

от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта 

капитального строительства» изменения, заменив в наименовании и пункте 1 

слова «акционерному обществу» словами «обществу с ограниченной ответствен-

ностью». 

2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска 

разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в инфор-

мационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления.  

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра 

города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры 

мэрии города Новосибирска. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

 

 

 
 

 

 
 

Спасская 

2275069 

ГУАиГ 
 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     17.03.2020  №      902      

 


